
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы от операционной аренды

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

+ стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060

1

в том числе:

Наименование показателя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ
ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"

Администрация Кировградского муниципального округа

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-

28 403 654,00

-

Деятельность по госу-

28 403 654,00

дарственному заданию

-

5

25 900 510,58

-

Код

строки

2

070

010

на 1 января 2026 г.

160

155

152

150

-

-

4 463 133,25

4 463 133,25 -

030

060

040

050

131

3

140

100

121

аналитики

130

Код

120

-

-

-

-

с целевыми средствами

-

4

Деятельность

4 463 133,25

6

2 376 299,09

деятельность

Приносящая доход

1 533 696,04

-

4 463 133,25

5 996 829,29

1 533 696,04

-

1 533 696,04

-

705 365,00

-

139 957,01

139 957,01

705 365,00

-

КОДЫ
0503721

01.01.2026

41734949

6616002983

65533000

04042069
6616001080

901

383

Итого

7

32 739 942,92

139 957,01

139 957,01

29 109 019,00

29 109 019,00

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

-2 504 623,42

-2 504 623,42090 170

172 -

-

4 964,04

4 964,04 -2 499 659,38

-2 499 659,38



Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе:

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе:

Социальное обеспечение
в том числе:

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Оплата работ, услуг
в том числе:

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе:

Иные доходы

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210
+ стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

170

190

210

Код

строки

2

100

110

150

160

250

230

240

270

271

272

266

260

250

Код

аналитики

211

213

220

Деятельность

-

-

-

1 334 197,23

-

-

389 023,76

909 160,75

36 012,72

1 504 303,28

-

-

с целевыми средствами

-

-

4

-

3

195

210

189

200

190

180

221

222

223

225

226

230

240

-

-

170 106,05

-

170 106,05

-

-

3 531 718,33

-

-

141 307,76

3 390 410,57

61 340,92

61 340,92

1 480,00

51 405,48

5

дарственному заданию

1 681 505,88

148 833,04

Деятельность по госу-

1 788 874,72

-

3 670 619,12

5 694 608,12

-

1 480,00

18 813 380,82

-

31 771 667,31

-

24 507 988,94

625 806,16

деятельность

544 709,31

6

-7 683,00

69 455,00

-7 683,00

-

196 682,74

128 700,00

2 287 096,83

-

814 798,82

939 547,05

-

188 992,66

-

Приносящая доход

131 542,29

401 208,67

-

532 750,96

-

-

-

712 622,48

61 340,92

4 234 575,34

61 340,92

-

-

3 521 952,86

2 369 596,75

51 405,48

1 127 448,79

128 700,00

2 267 212,38

Итого

5 883 600,78

19 439 186,98

25 322 787,76

35 563 067,42

1 480,00

1 480,00

-7 683,00

-7 683,00

7

5 944 363,40

-

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

280260 - - - -



Наименование показателя

Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 +  стр.
410)

в том числе:

1

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

из них:

из них:

-5 871 156,73

-5 871 156,73

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-Код

2 958 829,97

2 958 829,97

4

с целевыми средствами

Деятельность

301

300

Код

2

строки аналитики

3

89 202,26

89 202,26

6

деятельность

Приносящая доход Итого

-2 823 124,50

-2 823 124,50

7

Форма 0503721 с. 3



1

Наименование показателя Код

строки

2

Код

аналитики

3

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу- Приносящая доход

деятельность

6 7

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

1

Пчелина А. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2026
Руководитель(Пчелина Анна Александровна, Сертификат: 1F94FD2EF94C0B83B96E3947DCBCF0AD, Действителен: с 10.01.2025 по 05.04.2026),Главный бухгалтер(Буркова Алена
Валериановна, Сертификат: 15C1F92102C1654CDD297C02F233BCA6, Действителен: с 13.01.2025 по 08.04.2026)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

с целевыми средствами

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

Код

строки

2

Код

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Буркова Алена Валериановна
(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Буркова А. В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

деятельность

6

Итого

7


