

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2026 г.

Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА"	Форма по ОКУД	КОДЫ
		Дата	0503721
		по ОКПО	01.01.2026
		ИНН	41734949
Обособленное подразделение		по ОКТМО	6616002983
Учредитель	Администрация Кировградского муниципального округа	по ОКПО	65533000
		ИНН	04042069
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"	Глава по БК	6616001080
Периодичность: годовая		по ОКЕИ	901
Единица измерения: руб.			383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	4 463 133,25	25 900 510,58	2 376 299,09	32 739 942,92
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	139 957,01	139 957,01
в том числе:						
<i>Доходы от операционной аренды</i>		121	-	-	139 957,01	139 957,01
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	28 403 654,00	705 365,00	29 109 019,00
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>		131	-	28 403 654,00	705 365,00	29 109 019,00
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	4 463 133,25	-	1 533 696,04	5 996 829,29
в том числе:						
<i>Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления</i>		152	4 463 133,25	-	-	4 463 133,25
<i>Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)</i>		155	-	-	1 533 696,04	1 533 696,04
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						

<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-2 504 623,42	4 964,04	-2 499 659,38
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-2 504 623,42	4 964,04	-2 499 659,38

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-7 683,00	-7 683,00
в том числе:						
Иные доходы		189	-	-	-7 683,00	-7 683,00
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	1 480,00	-	1 480,00
в том числе:						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	1 480,00	-	1 480,00
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)	150	200	1 504 303,28	31 771 667,31	2 287 096,83	35 563 067,42
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	24 507 988,94	814 798,82	25 322 787,76
в том числе:						
Заработная плата		211	-	18 813 380,82	625 806,16	19 439 186,98
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	5 694 608,12	188 992,66	5 883 600,78
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	1 334 197,23	3 670 619,12	939 547,05	5 944 363,40
в том числе:						
Услуги связи		221	-	51 405,48	-	51 405,48
Транспортные услуги		222	-	-	128 700,00	128 700,00
Коммунальные услуги		223	389 023,76	1 681 505,88	196 682,74	2 267 212,38
Работы, услуги по содержанию имущества		225	909 160,75	148 833,04	69 455,00	1 127 448,79
Прочие работы, услуги		226	36 012,72	1 788 874,72	544 709,31	2 369 596,75
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	61 340,92	-	61 340,92
в том числе:						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	61 340,92	-	61 340,92
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	170 106,05	3 531 718,33	532 750,96	4 234 575,34
в том числе:						
Амортизация		271	-	3 390 410,57	131 542,29	3 521 952,86
Расходование материальных запасов		272	170 106,05	141 307,76	401 208,67	712 622,48

<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
<i>в том числе:</i>						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		2 958 829,97	-5 871 156,73	89 202,26	-2 823 124,50
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		2 958 829,97	-5 871 156,73	89 202,26	-2 823 124,50
из них:						
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7



Руководитель

_____ (подпись)

Пчелина А. А.

_____ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



_____ (подпись)

Буркова А. В.

_____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

_____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

Исполнитель

_____ **Главный бухгалтер**
(должность)

_____ (подпись)

_____ **Буркова Алена Валериановна**
(расшифровка подписи)

_____ (телефон, e-mail)

"01" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2026
 Руководитель(Пчелина Анна Александровна, Сертификат: 1F94FD2EF94C0B83B96E3947DCBFC0AD, Действителен: с 10.01.2025 по 05.04.2026),Главный бухгалтер(Буркова Алена Валериановна, Сертификат: 15C1F92102C1654CDD297C02F233BCA6, Действителен: с 13.01.2025 по 08.04.2026)